PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

муниципальное образование пуровский район
глава района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	201
	1
	г.
	№

	г. Тарко-Сале

	Об утверждении Положения об органе регулирования тарифов и надбавок

организаций коммунального комплекса муниципального образования
 Пуровский район

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса муниципального образования Пуровский район.
2. Считать  утратившим  силу  постановление  Главы  района  от  17 августа 2007 года
 № 143 «О комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса».
            3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.

Глава района                                                                                                                    Е.В. Скрябин